AVISO DE PRORROGAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DE CLASSIFICAÇÃO

 EDITAL DA PNAB CONSELHEIRO LAFAIETE/MG

A Secretaria Municipal de Cultura de Conselheiro Lafaiete, no uso de suas atribuições legais, torna
público, o novo cronograma do Chamamento Público da Secretaria Municipal de Cultura n.
006/2025 - Edital PNAB de Premiação de Projetos, Iniciativas, Atividades ou Ações de Pontos e
Pontões de Cultura.

Segue abaixo o novo cronograma.

Conselheiro Lafaiete, 06 de junho de 2025.

Alex de Souza Gomes Júnior
Secretário municipal de Cultura

Prefeitura de Conselheiro Lafaiete

ETAPA PRAZO

Resultado preliminar de classificação  11/06/2025

Recursos da classificação 11/06/2025 a 17/06/2025

Resultado preliminar da Habilitação 24/06/2025

Recursos da habilitação 24/06/2025 a 27/06/2025

Resultado Final 30/06/2025

Assinatura do recibo De 01/07/2025 até 10/07/2025

Repasse dos recursos De 10/07/2025 até 37/01/2025